 "Затверджую"

директор ВІІПО
доц. Г.С. Маслай 

Т А Б Е Л Ь
на  оплату за  прочитанi  години  на  занятті  для учнів за курсом  “Школа олімпійського резерву” за жовтень 2005р.

ТЕМА: "Опрацювання довгих чисел”.
	Прiзвище, ім'я та по - батько​ві викладача
	Індетифікац.

номер
	Адреса
	Числа

Місяця
	Всього

годин

	
	
	
	 7/10
	14/10
	21/10
	28/10
	

	Гісь Ігор Володимирович,

/методист лабораторії інформатики/
	2615603978


	м. Луцьк, вул. Станіславського 50/248
	 4
	4
	 4
	4
	16 год.




Всього:  16( год.)

Табель склав

/Гісь І.В./ 

